Industrie-Luftschleier
Modell IndAC
Version 2.1
27-10-2008
Deutsch
Anleitung
Q
B

eintretenden Luft oder durch eine Kombinati-
on dieser Effekte.
1.3.3 Typenbezeichnung des Gerätes
Die Typenbezeichnungen bilden zusammen
den Typencode für das Gerät, z.B.:
IndAC S-150-W1-0
IndAC M-200-E-1L
IndAC L-225-A-2R
Mehrere Kombinationen sind möglich.
Erläuterung zum Typencode der Geräte
Reihe IndAC Industrie-
Luftschleier
Bereich S, M, L, XL
Geräteab-
messungen
150, 200, 225 Ausblaslänge
(in cm)
W1, W2, W3 Warmwasser
E elektrisch
Heizung
A ohne Heizung
(Ambient)
Installations-
position
0
1L, 1R
2L, 2R
siehe Paragraf
1.3.4
1.3.4 Installationspositionen
c  Achtung:
Das Gerät wurde spezifisch für die im Ty-
pencode angegebene Installationsposition
angefertigt. Das Gerät kann nicht in einer
anderen Position verwendet werden.
B
6 Anleitung Modell IndAC
0 waagerecht
über dem Tor
1L senkrecht,
links neben
dem Tor, quer
zur Wand
1R senkrecht,
rechts neben
dem Tor, quer
zur Wand
2L senkrecht,
links neben
dem Tor, an
der Wand
2R senkrecht,
rechts neben
dem Tor, an
der Wand
 Ansaug- und Ausblasrichtung (muss frei
bleiben)
 Inspektionsseite (muss zugänglich sein)
 Anschlussdose Ventilatoren
1.3.5 Typenschild
Das Typenschild befindet sich auf dem Heiz-
teil des Gerätes.
Type IndAC M-200-W2
Code U 400 V 3N~ 50 HzBiddle bv
Markowei 4
NL-9288 HA Kootstertille Nº 123456/1-1  06-36 Imax L1 2,1 A
Imax L2 2,1 A
M 133 kg Imax L3 2,1 A
Medium LPHW Pmotor 1,08 kW
pmax 800 kPa Pheating -